

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia centra v obci Kolačkov, SO 06 - Osvetlenie priechodov pre peších

Objekt:

Objednávateľ : Dista projekt, Ing. Janka Dunajská, Poprad

Zhotoviteľ :

Dátum: 20.09.2016

JKSO: 828

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							174,77	220,97	395,733	0,623	
2 Zakladanie							174,77	220,97	395,733	0,623	
1	011	275351217	Debnenie základových pätičiek, zhotovenie-tradičné	m2	18,000	14,068	32,26	220,97	253,224	0,00407	0,073
2	605	6051019000	Dosky a fošne neomietané SM/JD akos II 13-15x60-130	m3	1,000	142,509	142,51	0,00	142,509	0,55000	0,550
M Práce a dodávky M							15 557,80	3 577,62	19 135,414	5,882	
21-M Elektromontáže							15 323,02	3 123,84	18 446,858	0,500	
3	921	210010122	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená vo nevnútorná do D 20,5 mm	m	8,000	1,276	0,00	10,21	10,208	0,00000	0,000
4	341	3410103958.	KOPOFLEX 25	m	8,000	0,211	1,69	0,00	1,688	0,00000	0,000
KOPOS KOLÍN											
5	921	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 80	m	30,000	1,626	0,00	48,78	48,780	0,00000	0,000
6	341	3410103952	KOPOFLEX 40	m	30,000	0,480	14,40	0,00	14,400	0,00000	0,000
KOPOS KOLÍN											
7	921	210050721	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm2	ks	4,000	4,655	0,00	18,62	18,620	0,00000	0,000
8	354	3544200116	SVORKA ODB NN 16-70MM2 SM 2.11	ks	4,000	4,177	16,71	0,00	16,708	0,00008	0,000
M0506											
9	921	210120001	Závitová poistka s predným privodom do 500 V, E 27 do 25 A	ks	5,000	1,885	0,00	9,43	9,425	0,00000	0,000
10	341	3410106649	Poistka 06A DI E16 /2311103	ks	5,000	0,650	3,25	0,00	3,250	0,00000	0,000
ELB Baho											
			78,125 * 0,064		5,000						
11	921	210140011.	Montáž radiacej jednotky s príslušenstvom stĺp	ks	4,000	160,200	0,00	640,80	640,800	0,00000	0,000
12	341	3410101950.	Radiaca jednotka na priechod pre chodcov s príslušenstvom CROSSING, s.r.o.	ks	4,000	2 228,700	8 914,80	0,00	8 914,800	0,00000	0,000
URMET Domus Bratislava											
13	921	210201080.	Svietidlo LED na výložník alebo držiak, IP67	ks	5,000	18,169	0,00	90,85	90,845	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia centra v obci Kolačkov, SO 06 - Osvetlenie priechodov pre peších

Objekt:

Objednávateľ : Dista projekt, Ing. Janka Dunajská, Poprad

Zhotoviteľ :

Dátum: 20.09.2016

JKSO: 828

P. .	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	348	3480722840.	Svietidlo LED na prechody pre chodcov: Strretlight 10 mini LED, typ: 5XA5914D1B08P - SITECO, 6150lm, 66W, 5000K, 230V AC, 50Hz, IP66, 100 000hod.	ks	5,000	390,000	1 950,00	0,00	1 950,000	0,00996	0,050
15	921	210204103	Výložník oceňový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	5,000	28,224	0,00	141,12	141,120	0,00000	0,000
16	316	3160304000.	Výložník V1T-15/60 zinkový	ks	5,000	79,000	395,00	0,00	395,000	0,00000	0,000
17	921	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	50,000	0,843	0,00	42,15	42,150	0,00000	0,000
18	354	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Bežadič	m	50,000	0,750	37,50	0,00	37,500	0,00100	0,050
19	921	210220301	Bleskozvodná svorka do 2 skrutiek (SS,SR 03)	ks	5,000	2,496	0,00	12,48	12,480	0,00000	0,000
20	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	5,000	0,521	2,61	0,00	2,605	0,00000	0,000
21	921	210220301	Bleskozvodná svorka do 2 skrutiek (SS,SR 03)	ks	5,000	2,496	0,00	12,48	12,480	0,00000	0,000
22	354	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	5,000	0,401	2,01	0,00	2,005	0,00000	0,000
23	343	3438300010	Zalievací hmota K1 - 8 kg	ks	1,000	11,322	11,32	0,00	11,322	0,00000	0,000
24	921	210252271	Objímka na stožiar - páska BANDIMEX, OBJ BAND	ks	10,000	24,240	0,00	242,40	242,400	0,00000	0,000
25	369	3692500012	Závěsy na stožiar a múr OBJ_BAND Objímka na stožiar - páska BANDIMEX	ks	10,000	52,485	524,85	0,00	524,850	0,00477	0,048
26	921	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ vo neuložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	70,000	0,416	0,00	29,12	29,120	0,00000	0,000
27	341	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	70,000	0,394	27,58	0,00	27,580	0,00000	0,000
28	921	210810008	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ vo neuložený CYKY-CYKYm 750 V 3x6	m	60,000	0,505	0,00	30,30	30,300	0,00000	0,000
29	341	3410105300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 6	m	60,000	2,075	124,50	0,00	124,500	0,00035	0,021
30	921	210810048.	Montáž kábla CYKY-J 3x6 voľne medzi dvoma stožiarmi ponad prechod pre chodcov	m	20,000	15,009	0,00	300,18	300,180	0,00000	0,000
31	922	220960002	Mont.stožiar(st pa), osadenie základu,zatiahnutie kábla,prepojenie-priameho na základovom ráme	ks	5,000	107,444	142,25	394,97	537,220	0,00000	0,000
32	316	3160114300	Stožiar STK 60/80/3 zinkový	ks	5,000	499,871	2 499,36	0,00	2 499,355	0,06624	0,331

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia centra v obci Kolačkov, SO 06 - Osvetlenie priechodov pre peších

Objekt:

Objednávateľ : Dista projekt, Ing. Janka Dunajská, Poprad

Zhotoviteľ :

JKSO: 828

Dátum: 20.09.2016

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			78,125 * 0,064		5,000						
33	922	220960021	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie	ks	5,000	4,340	0,00	21,70	21,700	0,00000	0,000
34	345	3450662300	Svorkovnica ROSA TB1	ks	5,000	42,609	213,05	0,00	213,045	0,00000	0,000
35	R	PM	Podružný materiál	%	147,386	3,000	442,16	0,00	442,158	0,00000	0,000
36	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	178,264	1,000	0,00	178,26	178,264	0,00000	0,000
37	922	x2	Revízia	ks	1,000	350,000	0,00	350,00	350,000	0,00000	0,000
38	922	x3	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	5,000	70,000	0,00	350,00	350,000	0,00000	0,000
39	922	x4	Porealizácia zameraní geodetom	ks	1,000	200,000	0,00	200,00	200,000	0,00000	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							234,78	453,77	688,556		5,382
40	946	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,020	32,365	0,00	0,65	0,647	0,00000	0,000
41	246	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex 0 2117	kg	1,000	5,092	5,09	0,00	5,092	0,00100	0,001
42	583	5839500600	Značenie povrchu m 1 l/1	ks	4,000	2,538	10,15	0,00	10,152	0,02500	0,100
43	946	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	5,000	34,834	0,00	174,17	174,170	0,00000	0,000
44	946	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	2,000	35,798	0,00	71,60	71,596	0,00000	0,000
45	589	5893171000	Betón B-7,5, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracované nos nad 100mm	m3	2,000	87,582	175,16	0,00	175,164	2,45864	4,917
46	946	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	2,000	6,683	0,00	13,37	13,366	0,00000	0,000
47	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	4,235	0,00	84,70	84,700	0,00000	0,000
48	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	0,761	0,00	15,22	15,220	0,00000	0,000
49	581	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	0,250	53,929	13,48	0,00	13,482	1,00000	0,250
50	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	20,000	1,403	0,00	28,06	28,060	0,00000	0,000
51	946	460420501	Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žab vrátane zakrytia-bez zásypu.	ks	2,000	9,872	0,00	19,74	19,744	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia centra v obci Kolačkov, SO 06 - Osvetlenie priechodov pre peších

Objekt:

Objednávateľ : Dista projekt, Ing. Janka Dunajská, Poprad

Zhotoviteľ :

JKSO: 828

Dátum: 20.09.2016

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	592	5926551000	Tvárnica káblová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm	ks	2,000	6,848	13,70	0,00	13,696	0,05700	0,114
53	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	20,000	0,274	0,00	5,48	5,480	0,00000	0,000
54	283	2830002000	Fólia červená v m	m	20,000	0,518	10,36	0,00	10,360	0,00000	0,000
55	946	460560164	Suchý zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemi tr. 4	m	20,000	1,702	0,00	34,04	34,040	0,00000	0,000
56	R	PM	Podružný materiál	%	2,279	3,000	6,84	0,00	6,837	0,00000	0,000
57	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,750	1,000	0,00	6,75	6,750	0,00000	0,000
		OST	Ostatné				0,00	252,70	252,696		0,000
58	HZS	HZS000115	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín (PRENÁJOM MONTÁŽNEJ PLOŠINY)	hod	12,000	21,058	0,00	252,70	252,696	0,00000	0,000
<u>Celkom</u>							<u>15 732,56</u>	<u>4 051,28</u>	<u>19 783,843</u>		<u>6,506</u>